gis. ⁊ occiderunt septuaginta viros
⁊ posuerunt capita eorū in cophims
⁊ miserunt ad eū in ephraim. Venit
autē nunci ad eū. ⁊ indicauit ei dicens
Amiserunt capita filiorū regis. ⁊ re-
spondit. Ponite ea adduos acruos
iuxta introitū porte usque mane. Super
diluxit egressus ē. ⁊ stans dixit ad om-
nē populum. Iusti estis. Si ego conturau-
i contra dñm meū ⁊ interfeci eū. quis
percussit omnes hos. Videte ergo nunc quō
nō cecidit de sermōnibus dñi in terram quō
locutus ē dñs super domū achab. ⁊ dñs
fecit quod locutus ē in manu serui sui hebe.
Percussit ergo ieu omnes quos reliquit exire de do-
mo achab in ephraim. ⁊ uniuersos opti-
marios eius. ⁊ notos. ⁊ sacerdotes. donec nō
remanerent ex eo reliquie. Et surrexit
⁊ uenit in samariam. Cumque uenissent
ad cameram pastorū multa. inuenit fra-
tres ochorae regis iuda. dixeruntque ad eos.
Qui nam estis uos. At illi responde-
runt. Fratres ochorae sumus. ⁊ descendimus
ad saluandos filios regis. ⁊ filios re-
gine. Qui ait. Comprehendite eos uiuos.
Quos cum comprehendissent uiuos. iugu-
lauerunt eos in cisterna iuxta came-
ram. quadraginta duos viros. ⁊ nō
reliquit ex eis quēquam. Cumque abisset i-
de. inuenit ionadab filiū rethab ioc-
ursum. ⁊ benedixit ei. ⁊ ait ad eū ieu.
Quia inquit ē cor tuū rectū cum corde meo.
sicut cor meū cum corde tuo. Et ait iona-
dab. Et. Si ē inquit. da manū tuā. Qui
dedit ei manū suā. At ille leuauit
eū ad se in currū. Dixeruntque ad eū. Veni
mecum. ⁊ inde reuelum meū per dñm. ⁊ in-
positū in currū suo. dixit in samariam.

Et percussit omnes quos reliquit fuerant de achab
in samaria usque ad uniuersū. iuxta uerbum
dñi quod locutus ē per hebe. Congregauit ergo
ieu omne populum. ⁊ dixit ad eos. Achab
coluit baal parū. ego autē colam am-
plius eū. Nunc ergo omnes populos baal
⁊ uniuersos seruos eius. ⁊ cunctos sacer-
dotes ipsius uocare ad me. Nullus sit
quos nō ueniat. Sacrificiū ē grande ē-
rit baal. Quicūque defuerit. nō uiuet.
Porro ieu faciebat hoc insidiosē.
ut disperderet cultores baal. Et dixit.
Sancite diē sollempnē baal. Vo-
cauitque ⁊ misit uniuersos timidos is-
rahel. Et uenerunt cuncti seruus baal. Nō
fuit residuus. nec unius quidem quos nō ueni-
ret. Et ingressi sūt templū baal. ⁊ re-
pleta ē domus baal a summitate usque ad
fundamētū. Dixeruntque his quos erant super-
uestes. Perferte uestimenta seruis
baal uniuersis. ⁊ pertrahite eis uestes.
Ingressusque ieu ⁊ ionadab filius re-
thab in templū baal. ait cultoribus
baal. Pergite ⁊ uertite. ne quis forte uo-
bitur sit. de seruis dñi. Et ut sint soli
seruis baal. Ingressi sūt ergo. ut facerent
uictimas ⁊ holocausta. Ieu autē p-
parauerat sibi foras octoginta viros.
⁊ dixerunt eis. Quicūque fugerit de
hominibus his quos ego adduxero in
manus uas: anima eius erit pani-
na illius. factū ē autē cum completū
esset holocaustū. precepit ieu militibus
⁊ ducibus suis. Incedimini ⁊ percute-
cos. nullus euadat. Percusseruntque eos
more gladii. ⁊ pertraherunt milites ⁊ du-
ces. ⁊ ierunt in ciuitatē templi baal.
⁊ pertraherunt stamē de fano baal. ⁊